Ad haec, ego, Petrus Paulus Sayós, etiam ligni faber, civis Barcinonae praedictis per dictibus Josephum Sayós, filium meum in mea patria potestate constitutum tanquam in praesentia et cum expressis consensu et voluntate meis factis consentio et consunsum pariter et assensum prebeo actum.

Testes sunt Onofrius Llobet, Josephus Puigvert et Augustinus Gendre, scriptores Barcinonae degentes.

ENTREGA DE LOS VOLUMENES LEGADOS
 POR JOSE JERONIMO BESORA PARA LA BIBLIOTECA
 DE LOS CARMELITAS DESCALZOS DE BARCELONA

BARCELONA 6 DE MARZO 1665

TEXTO: Orig. en AHPB, LLAUDER, FRANCISCO, *Tercium manuale* 1665, f. 136v-140r, leg. 2.

La comunidad de san José recibe los volúmenes donados testamentariamente por el canónigo de Lérida, José Besora, y se compromete a cumplir con la respectivas cláusulas. Una de ellas obliga que desde ahora sea biblioteca pública.

Die vi mensis martii anno a nativitate Domini MDCLXVI

Nos, frater Isidrus a Assumptione, prior monasterii et conventus Ordinis Sancti Josephi, fratrum Carmelitorum descalceatorum praesentis civitatis Barchinonae, frater Philippus a Christo, subprior dicti monasterii, frater Antonius a Sancto Sirillo, frater Bartholomeus a Nativitate, frater Joannes a Virgine, frater Antonius a Sancto Mathia, frater Hiacyntus a Virgine, frater Hieronymus a Enuntiatione, frater Vincentius a Sancta Eulalia, frater Joannes a Sancto Josepho, frater Joannes a Sancta Ignete, frater Josephus a Jesu Maria, frater Franciscus a Christo, frater Balthasar a Jesu et frater Franciscus a Sancto Josepho, omnes conventuales dicti monasterii, convocati et congregati de mandato dicti prioris extra portale aulae quae est juxta sacristiam Ecclesiae dicti monasterii ubi alias pro similibus et aliis actibus et negotiis soliti sumus convocari et congregari ibidemque concilium tenentes, celebrantes et repraesentantes, tamquam mayor et sanior pars conventualium dicti monasterii, habita ratione absentium, impeditorum et infirmantium et alias in dicta convocatione interesse non valentium, dicto nomine gratis et ex nostra certa scientia confitemur et reconoscimus vobis dominae Mariae Laudomiae de Salvador, domicella in villa de Ascó, diocesis Dertusens. domiciliati heredi universali bonorum omnium quae fuerunt Illris. et Admm. Rdi. doctoris Josephi Hieronymi Besora, canonici sanctae Ecclesiae Illerdens.¹ die sui obitus Bar-

¹ Nacido en Barcelona, doctor en filosofía y teología, destacado hu-

chinonae vitam agentis² avunculi vestri, licet absentem et de notario quoddam realiter et de facto omnino et voluntati vestrae dictus magnificus Paulus de Salvador uti et procuratorem vester pro vobis dedit, tradidit et liberavit nobis ex una parte totam illam Liberiam sive Llibreria integram continentem quinque mille quingentum sexaginta tres tomos sive Libros inter magnos et parvos numeratos die praesenti per me dictum priorem dum illi stabant in domibus dicti defuncti et in suis parastagiis, et mihi dicto priore in omnium dictorum religiosorum notariorum et testium infrascriptorum praesentia per dictum dominum virum eorum fuit tradita clavis januae stantiarum in quibus sunt dicti libri. De qua quidem liberia dictus defunctus suo ultimo testamento quod clausum tradidit discreto Bartholomeo Plea quoddam notario publico Barchinonae die tertia menses de zembri anno a nativitate Domini 1654, dicto nostro monasterio legatum fecit modo quo sequitur: